T

HeaR
PR
CAP 21053 RErs
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

144
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

oo
G75¢

N. REG. DETERMINE DATA

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE CORSO DEL 19 SETTEMBRE 2018 - ORGANIZZATO DA
PROGETTO SOFIS —~ CIG ZB{24£678E

SETTOREN. 1 AFFARI GENERALL
U—Eﬁete / Servizio: PERSONALE

CAPITOLO: 01101064 IMPEGNO: Z-ZBSO DEL BILANCIO 2018/ %020

Data 13.09.2018 Il Responsabile del Procedimento Firma F.to Dr.ssa Annalisa Quéi

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 13.09.2018 11 Responsabile del Settore Firma F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

] VES
[

| PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

iy . . Ca :
|§| Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
@[ Rilascia il visto attestante la copettuta finanziaria;

Vista: la disponibilita di pagamento;

[[]  Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria,
R A A A
Castellanza, f a2




SETTORE 01: AFFARI GENERALI
LA SOTTOSCRITIA, M, BEATRICE COLOMBA, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE CORSO DEL 19 SETTEMBRE 2018 - ORGANIZZATO DA
PROGETTO SOFIS

RICHIAMATA 1 deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14.3.2018 con cui si approva il PEG Definitive per
Pesercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
PREMESSO che il Progetto Sofis - il giorno 19.09.2018 - terra a Magenta un corso su: “Casellatio assistenza™;

CONSIDERATO che parteciperanno al seminario suddetto la dr.ssa Roberta Ramella, Responsabile del Settore
Istruzwne/ Cultura/Sport e la dipendente sig.ra Voltan Guenda;

VISTO 11 prosperto informativo allegato dal quale si evince che il costo di partecipazione complessivo ¢ di € 312,00.= (€
2 UO per imposta di bollo inclusa);
VISTI.

e lart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

~.,® lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e
LA . ..
 dei setvizi;
VISTO il D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
YISTO Tart163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs 118/2011 introdotto dal D. Lgs

126/ 2014 relativo all’esetcizio provvisorio;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misute otrganizzative per garantire il rispetto dei tempi di
pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO Fart 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VIS’TO il D Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivitd dei pagaments;
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma dei

coﬁﬁseguentl pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 01101064 del Bilancio 2018/2019/2020
DETERMINA

Lt o
“**1,  di approvare Fimpegno di spesa di € 312,00.= per la partecipazione al seminario del 19.09.2018, organizzato da

- Progetto Sofis, come segue:

Acaprroro | . MISSIONE PROGRAMMA Ei?oT?ano dﬁ CP/FPV B
A TITOLO MACROAGGREATO c(fnﬁ) 2018 | 2019 | 2020 |  successivi
£01101064 | 01.10.1.03 U.1.03.0204999 | CP x

nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Ftogét‘to SOFIS— Via F. Martini n. 36 -

R enze (FI)Via Como, 40 — 21100 Varese 2018 80009680127 04994851212 € 31200

ch dispotre per la registrazione della presente deterrminazione nel Registro delle Determinazions del Settore Affari

Generali.




[[SETTORE AFFARI GENERALIJ]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

IL RESPONSABILE DEL SEFTOREWMFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i 1 d o Al ?ts N &8 o4 @Reg. Pubblic.
e . -

LRI -

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬁ.a‘i sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Aibo Pretorio e vi rimarra fino

pd G 201

- al-giorno :

Rig i3 SRR ENALE




